Prefeitura Municipal de  Pompéia

Estada de Sdo Paule

DECRETO N¢ 1961, DE 12 DE NQOVEMBRO DE 1990.

Dispoe sobre o feriado do dia 15 de Novembro.

MILTON PEREIRA, Prefeito Municipal de Pompeia,
no uso de suas atribuigoes legais e tendo em

vista a Lei Federal ne 8.087, de 29 de ocutubro

de 1990,

DECRETA :-

Artigo 12 - 0 Feriado Nacional do dia 15 de No
vembro - Dia da Proclamagao da Repﬁblica sera comemorado na
prépria data, tornando sem efeito a sua antecipaggo para o
dia 12 de novembro, conforme consta no Decreto Municipal n?®
1951, de 12 de setembro de 1990,

Artigo 22 - Este decreto entrara em vigor na
data de sua publicagéo, revogadas as disposigaes em contra-
rio.

PREFEITURA MUNICIPAL DE POMPéIA, EM 12 DE NOVEMBRO DE 1990.

PREFEITO MUNICIPAL

- Publicado na Divisao de Administragao Municipal, em 12 de

ifen—

HIDEKO |HAMAZAKI FEITOSA

novembro de 1990,

DIRETORA DE SECRETARIA





